ID Taches prévisionnelles Ressources Durée Début Fin d'intervention
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0 |IKEA PLANNING 698 days? Tue 2/18/14 Thu 10/20/16
1 SECOND OEUVRE - ZONE 1,2,3 et 4 INTERVENTION GLOBALE 205 days Mon 8/17/15 Fri5/27/16 I
2
3 VERRIERE - VR 01MAIL -Zone 2 Leader : GARRIGUES
4 ETUDE GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 45 days Mon 5/19/14 Fri 7/18/14
5 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 20 days Mon 7/21/14 Fri 8/15/14 E
6 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 7/21/14 Fri9/12/14
7 APPRO / ORDON. / LANCEMENT GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 120 days Mon 12/8/14 Fri5/22/15 |
8 FABRICATION GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 50 days Mon 6/15/15 Fri 8/21/15 | |
9 POSE STRUCTURE PRINCIPALE CANCE CHARPENTE (GR1) 10 days Mon 9/14/15 Fri 9/25/15 [ N
10 POSE GRILLE/REMPLISSAGE GARRIGUES (GR1) 15 days Mon 10/5/15 Fri 10/23/15 .
11
12 VERRIERE - VR 01 MAIL - Zone 3 Leader : GARRIGUES
13 ETUDE GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 45 days Mon 5/19/14 Fri7/18/14
14 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 20 days Mon 7/21/ 4Q F?i 8/15/14 &
15 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 7/2 Fri9/12/14
16 APPRO / ORDON. / LANCEMENT GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 120 days Mon 12/8/2].4 Fri5/22/15 |
17 | FABRICATION GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 50 days Moh/6/15/15=> Fri 8/21/15 | I
18 | POSE STRUCTURE PRINCIPALE CANCE CHARPENTE (GR1) 10 days n 9/ " Fri 10/9/1\'/\ 4
19 | POSE GRILLE/REMPLISSAGE GARRIGUES (GR1) 15 days < \"Mon 4075715 ,i&i 10/23/18V" I
20 !
21 VERRIERE - VR 01 SUD - Zone 3 et 4 Leader : GARRIGUES N \\?* »n O N )
22 ETUDE GARRIGUES / CANCE CHARPENTE @5,days Mon 5/19/14 Fri 7/18/14
23 | VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE (720 days "’ MQ‘QH/Q “Fri 8/45/14 E
24 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUV’R~E(’) 4@%‘ NO 7&&.} K /14
25 APPRO / ORDON. / LANCEMENT GARRIGUES / CANCE CHARPENTE : 120 days D ‘qu 12/8/14 fri 5/22/15 I
26 FABRICATION GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 50 days Mon 6/15/15 Fri 8/21/15 | I
27 POSE STRUCTURE PRINCIPALE CANCE CHARPENTE (GR1) 10 days on 8/ Fri9/11/15 .l
28 POSE GRILLE/REMPLISSAGE GARRIGUES (GR1) 15 daysn M0y9‘/1 15 Fri 10/2/15 15 &
29
30 MRO1B - MR SAS EST - Zone 4 Leader : GARRIGUES AR\
31 ETUDE GARRIGUES 55 days Mon 7/21/14 Fri 10/3/14
32 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 25 da€)‘ Mon 10/6/14 Fri11/7/14 E
33 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40A@ys Mon 10/6/14 Fri 11/28/14
34 APPRO / ORDON. / LANCEMENT GARRIGUES 90 days Mon 2/2/15 Fri 6/5/15 |
35 FABRICATION GARRIGUES 60 days Mon 6/29/15 Fri9/18/15 I
36 POSE STRUCTURE PRINCIPALE GARRIGUES (GR2) 10 days Mon 9/21/15 Fri 10/2/15 LI}
37 POSE GRILLE/REMPLISSAGE GARRIGUES (GR2) 15 days Mon 10/5/15 Fri 10/23/15 I¢I
38
s e
40 ETUDE CANCE ALU 40 days Mon 5/19/14 Fri7/11/14 —T
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41 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 20 days Mon 7/14/14 Fri 8/8/14
42 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 7/14/14 Fri 9/5/14
43 APPRO / ORDON. / LANCEMENT CANCE ALU 180 days Mon 12/1/14 Fri 8/7/15 I I
44 INSTALLATION CANCE ALU (GR1) 20 days Mon 8/31/15 Fri 9/25/15 [ |
45
46 BRISE SOLEIL - BS - Zone 4 Leader : CANCE
47 ETUDE CANCE ALU 25 days Mon 9/15/14 Fri 10/17/14 [
48 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 15 days Mon 10/20/14  Fri11/7/14
49 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 10/20/14  Fri12/12/14
50 APPRO / ORDON. / LANCEMENT CANCE ALU 75 days Mon 11/16/15  Fri 2/26/16 I I
51 FABRICATION CANCE ALU 20 days Mon 2/29/16 Fri 3/25/16 [
52 INSTALLATION CANCE ALU (GR2) 20 days Mon 4/4/16 Fri 4/29/16 ||
53
54 Zone 5,6,7 - SECOND OEUVRE INTERVENTION GLOBALE 205 days Fri 10/16/15 Thu 7/28/16 I
55
56 VERRIERE - VR 01 MAIL - Zone 6 Leader : GARRIGUES ,,0
57 ETUDE GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 45 days Mon 5719714 Fri 7/18/14 [
58 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 20 days Moh/7/21/14 Fri 8/15/14
59 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 7/21 /24 Fri9/12/14
60 APPROVISIONNEMENT GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 90 days Mon 1/19/15 Fri 5/22/15 I I
61 FABRICATION GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 50 days Men 7/27/15 Fri 10/2/15 I I
62 POSE STRUCTURE PRINCIPALE CANCE CHARPENTE (GR1) 15 days Moh 10/26/15  Ffi 11/13/15 [N
63 POSE GRILLE/REMPLISSAGE GARRIGUES (GR1) 20, days Mon 11/16/154 Fri 12/11/15 h
64
65  VERRIERE - VRO1 MAIL - Zone 7 Leader : GARRIGUES S O AT A N
66 ETUDE GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 45 days Mon.5/19/14 Fri7/18/14 [
67 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 20 days Mon 7/21/14 Fri 8/15/14
68 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 7/21/14 Fri9/12/14
69 APPROVISIONNEMENT GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 90 days Mons1/19/15 Fri 5/22/15 I I
70 FABRICATION GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 50 days Mont7/27/15 Fri 10/2/15 I I
71 POSE STRUCTURE PRINCIPALE CANCE CHARPENTE (GR1) 15 days Men 11/16/15  Fri12/4/15 -
72 POSE GRILLE/REMPLISSAGE GARRIGUES (GR1) 20 days Mon 12/14/15  Fri 1/8/16 -
73
74 Zone 8,9,10 et 11 - SECOND OEUVRE INTERVENTION GLOBALE 205:days Fri 1/8/16 Thu 10/20/16 I
75
76 VERRIERE - VR 01 MAIL - Zone 8 Leader : GARRIGUES .
77 ETUDE GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 45 days Mon 5/19/14 Fri 7/18/14 [
78 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 20 days Mon 7/21/14 Fri 8/15/14
79 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 7/21/14 Fri9/12/14
80 APPRO / ORDON. / LANCEMENT GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 90 days Tue 4/7/15 Mon 8/10/15 I |
81 FABRICATION GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 50 days Tue 9/22/15 Mon 11/30/15 I I
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82 POSE STRUCTURE PRINCIPALE CANCE CHARPENTE (GR1) 10 days Mon 2/1/16 Fri2/12/16 [N
83 POSE GRILLE/REMPLISSAGE GARRIGUES (GR1) 15 days Mon 2/15/16 Fri 3/4/16 h S
84
85 VERRIERE - VR 01 MAIL - Zone 9 Leader : GARRIGUES
86 ETUDE GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 45 days Mon 5/19/14 Fri 7/18/14
87 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 20 days Mon 7/21/14 Fri 8/15/14 E
88 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 7/21/14 Fri9/12/14
89 APPRO / ORDON. / LANCEMENT GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 90 days Tue 4/7/15 Mon 8/10/15 I I
90 FABRICATION GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 50 days Tue 9/22/15 Mon 11/30/15 I I
91 POSE STRUCTURE PRINCIPALE CANCE CHARPENTE (GR1) 10 days Mon 2/15/16 Fri 2/26/16 S
92 POSE GRILLE/REMPLISSAGE GARRIGUES (GR1) 15 days Mon 3/7/16 Fri 3/25/16 1
93
94 VERRIERE - VR 01 NORD - Zone 9 Leader : GARRIGUES
95 ETUDE GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 45 days Mon 5/19/14 %i 7/18/14
96 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 20 days Mon 7/21/14 Fri 8/15/14 &
97 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 7/2 Fri9/12/14
98 APPRO / ORDON. / LANCEMENT GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 90 days Mon 8/10/15 \ I I
99 FABRICATION GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 50 days Mon 11/30/1 0® I I
100 POSE STRUCTURE PRINCIPALE CANCE CHARPENTE (GR1) 10 days Fri 3/11/1\/ Q u
101 POSE GRILLE/REMPLISSAGE GARRIGUES (GR1) 15 days @ sﬁi 4/15/% </ &Q h%
102
104 ETUDE CANCE ALU
105 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE &0 days i E
106 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRECJQ 4%%‘ ’%’\?
107 APPRO / ORDON. / LANCEMENT CANCE ALU 90 days O o] % I I
108 FABRICATION CANCE ALU 30 days Mo 22/1 ri4/1/16 I |
109 INSTALLATION CANCE ALU (GR1) 20 days Qon 4/ Fri 5/13/16 -
110 O
112 ETUDE CANCE ALU 40 da 5/19/14 Fri7/11/14
113 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 20 days Mon 7/14/14 Fri 8/8/14 E
114 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 7/14/14 Fri 9/5/14
115 APPRO / ORDON. / LANCEMENT CANCE ALU 90 st Mon 9/21/15 Fri1/22/16 I I
116 FABRICATION CANCE ALU ays Tue 2/9/16 Sat 3/5/16 1
17 INSTALLATION CANCE ALU (GR1) s& days Mon 3/14/16 Fri 4/8/16 [ |
118
120 ETUDE CANCE ALU 44 days Tue 7/15/14 Fri9/12/14
121 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 20 days Mon 9/15/14 Fri 10/10/14 %
122 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 9/15/14 Fri11/7/14
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123 APPRO / ORDON. / LANCEMENT CANCE ALU 20 days Mon 3/7/16 Fri4/1/16 1
124 INSTALLATION CANCE ALU (GR2) 25 days Mon 4/11/16 Fri 5/13/16 |
125
126 MR 01A - Zone 11 Leader : GARRIGUES
127 ETUDE GARRIGUES 55 days Mon 7/21/14 Fri 10/3/14
128 VALIDATION/VISA PLANS GARRIGUES 25 days Mon 10/6/14 Fril11/7/14
129 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 10/6/14 Fri 11/28/14
130 APPRO / ORDON. / LANCEMENT MAITRISE D'OEUVRE 90 days Tue 9/1/15 Mon 1/4/16 I |
131 FABRICATION GARRIGUES 60 days Mon 1/18/16 Fri4/8/16 I I
132 POSE STRUCTURE PRINCIPALE GARRIGUES (GR2) 10 days Mon 4/18/16 Fri 4/29/16 N
133 POSE GRILLE/REMPLISSAGE GARRIGUES (GR2) 10 days Mon 5/2/16 Fri 5/13/16 (N
134
136 ETUDE CANCE ALU 40 days Mon 5/19/14 %i 7/11/14
137 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 15 days Mon 7/14/ 4Q Fri 8/1/14
138 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 7/1 Fri9/5/14
139 APPRO / ORDON. / LANCEMENT CANCE ALU 180 days Mon Fri4/8/16 \ I I
140 INSTALLATION CANCE ALU (GR3) 20 days @ Fri 5/13/16 0® ||
141 @ Q
142 VR 02 - VERRIERE ZONE NORD Leader : GARRIGUES %
143 ETUDE GARRIGUES / CANCE CHARPENTE 15da
144 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE @
145 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE Q
146 APPRO / ORDON. / LANCEMENT GARRIGUES / CANCE CHARPENTE @0 daysc) I I
147 FABRICATION GARRIGUES / CANCE CHARPENTE CJQ % % I |
148 POSE STRUCTURE PRINCIPALE CANCE CHARPENTE O |
149 POSE GRILLE/REMPLISSAGE GARRIGUES (GR1) 10 days 20/1 ri 7/1/16 ]|
150
152 ETUDE CANCE ALU / CANCE CHARPENTE 25d 5/14 Fri 10/17/14
153 VALIDATION/VISA PLANS MAITRISE D'OEUVRE 15 d:?\ 10/20/14  Fri11/7/14
154 VALIDATION MATERIAUX (BREEAM) CANCE/GARRIGUES/MAITRISE OEUVRE 40 days Mon 10/20/14  Fri12/12/14
155 APPRO / ORDON. / LANCEMENT CANCE ALU / CANCE CHARPENTE 50 days v Mon 2/22/16 Fri4/29/16 I I
156 FABRICATION CANCE ALU / CANCE CHARPENTE 20 st Mon 5/2/16 Fri5/27/16 1
157 POSE STRUCTURE PRINCIPALE CANCE CHARPENTE (GR1) ays Mon 5/16/16 Fri 6/3/16
158 POSE VEA CANCE ALU (GR1) % days Mon 6/6/16 Fri 6/24/16 -L
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